关于2016-2018年度“七·一”党内评优
结果的公示
    根据《关于做好学校优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织推荐工作的通知》（内师党办发〔2018〕18号）要求，经基层党组织推荐申报、校党委研究，拟对40个先进基层党组织、174名优秀共产党员、40名优秀党务工作者予以表彰。现予公示：
一、公示对象
（一）先进基层党组织（40个）
1.教务科研党总支
2.文学院党总支
3.国际现代设计艺术学院党总支
4.数学科学学院党总支
5.计算机与信息工程学院党总支
6.马克思主义学院党总支
7.公共管理学院党总支
8.图书馆党总支
9.盛乐后勤服务集团党总支
10.离退休干部党总支
11.组织部党支部
12.团委党支部
13.教务处党支部
14.国资处党支部
15.保卫处第二党支部
16.文学院教工第一党支部
17.外国语学院英语系党支部
18.国际交流学院教工党支部
19.历史文化学院研究生党支部
20.经济学院管理系党支部
21.音乐学院教工第二党支部
22.体育学院社会体育系党支部
23.美术学院研究生党支部
24.数学科学学院本科生党支部
25.化学与环境科学学院教工第二党支部
26.生命科学与技术学院教工第二党支部
27.地理科学学院学生党支部
28.教育信息技术学院学生党支部
29.计算机与信息工程学院计科师范学生党支部
30.社会学民俗学学院研究生党支部
31.马克思主义学院研究生党支部
32.基础教育学院学生党支部
33.民族艺术学院研究生党支部
34.网络技术学院学生党支部
35.鸿德学院影视艺术分院党支部
36.图书馆第一党支部
37.赛罕后勤服务集团第二党支部
38.离退休干部文科第一党支部
39.附中理科第一党支部
40.附属盛乐实验学校小学国际部党支部
（二）优秀共产党员（174名）
1．党政机关党总支：苏小波、武韬、林海河、张义平、
                   檀晶、苏和、尚来有、汪立群、王利、
                   乌恩白乙拉、米俊魁
2．教务科研党总支：马咏今、邰金宝、苏玉明、达古拉、
                    王德峰
3．后勤机关党总支：闫涛、赵雅琴、刘新春
4．保卫处党总支：黄乌拉、刘宇馨
5．教育科学学院党总支：王卫东、桑志坚、李杰、薛平、
                       乔锐
6．蒙古学学院党总支：额尔敦高娃、马银亮、丽丽、齐艳
7．文学院党总支：高永强、高国庆
8．外国语学院党总支：苏日娜、晓莹、周晓佳、都楞扎那
9．国际交流学院党总支：王晓芳、黄三月
10．历史文化学院党总支：李岭、李艳洁、张纪元
11．旅游学院党总支：王晶莹、呼德
12．法政学院党总支：张大权、陈光、李晓旭
13．经济学院党总支：罗翠萍、乌兰、包阿优喜、鲍可心、赵佳辉
14．音乐学院党总支：周民、徐敬珉、纪雨薇
15．体育学院党总支：修增楠、张磊（小）、张建强、姚辉
16．美术学院党总支：王根和、刘永平、马超
    17．国际现代设计艺术学院党总支：张瑞霞、戴志军、
                                    丁硕辉
18．雕塑艺术研究院党总支：李恩田
19．数学科学学院党总支：冯世斌、黄月梅、乌日柴胡、
                        吕鑫、李松硕
20．物理与电子信息学院党总支：万欣欣、张珏、李婷婷、
                              叶笑雨
21．化学与环境科学学院党总支：爱军、王晓丽、赵斯琴、
                              李建楠、宋懿倬
22．生命科学与技术学院党总支 ：赵格日乐图、红雨、卢萍、
                                 萨如拉、任小勇
23．地理科学学院党总支：张惜伟、来全、庞善民
24．新闻传播学院党总支：额尔德尼其其格、曹国东
25．教育信息技术学院党总支：张利桃、刘鑫
26．计算机与信息工程学院党总支：辛智俊、翟晔、葛湘巍、
                                 李倩、麻祯豪
27．社会学民俗学学院党总支：额尔德木图、陶格斯、国庆、
                           胡航
28．科学技术史研究院党总支：王敏
29．马克思主义学院党总支：吴乌云格日乐、达布希拉图、
                           阿丽玛、杨志
30．基础教育学院党总支：马红斐、刘月琦
31．公共管理学院党总支：李艳茹、杨峰
32．继续教育学院党总支：萨如拉
33．公共外语教育学院党总支：段超霞、赵小燕
34．民族艺术学院党总支：贺宇
35．网络技术学院党总支：澈力木格、李滨
36．鸿德学院党委：刘晨霞、许艳军、张振龙、邵毅、刘瑜姚志强、庞海鹰、郭慧荣、李志华
37．公共体育教研部党总支：包克、刘凯
[bookmark: _GoBack]38．图书馆党总支：任毅民、李卉、郭弋、香春
39．赛罕后勤服务集团党总支：乌仁托雅、史立广、张英、刘宇鹏
40．盛乐后勤服务集团党总支 ：杜志超、巴雅斯古楞、
                             郭利民
41．华远科技开发总公司党总支：张海燕
42．离退休干部党总支：格毕扎拉森、武国骥、呼格吉勒图、
                     马月华、汪翠萍、邢梦麟、哈斯、
                     张佐汉、吉木彦、刘世昌、李文、
                     李志远、乌力吉巴塔尔、梁鸿仕、
                     景士俊、徐羡贞、游秀英、郝志模、
                     胡日德、胥长权
43．附属中学党总支：毕力格朝克图、张欣苹、闻波、
                    古迎辉、乌恩奇、宿占瑛、李爱荣、
                     胜利、陈香君、张海龙、李晓波
44．附属盛乐实验学校党总支：王珏、庞海文、赵文岭、
                             刘爱华、王鸿飞
（三）优秀党务工作者（40名）
1．党政机关党总支：陈宏研、高娃
2．教务科研党总支：许琳
3．后勤机关党总支：华凤娟
4．教育科学学院党总支：杨日飞
5．蒙古学学院党总支：乌云塔娜
6．外国语学院党总支：拓俊杰
7．国际交流学院党总支：李霞
8．旅游学院党总支：那日苏
9．法政学院党总支：马运泽
10．经济学院党总支：董剑锋
11．音乐学院党总支：娜仁图雅
12．体育学院党总支：铁木尔
13．美术学院党总支：石钧
14．国际现代设计艺术学院党总支：邵颖奇
15．雕塑艺术研究院党总支：白达布胡白拉
16．数学科学学院党总支：包霞
17．化学与环境科学学院党总支：王奖
18．生命科学与技术学院党总支 ：吴艳玲
19．地理科学学院党总支：胡日查
20．新闻传播学院党总支：宋磊
21．教育信息技术学院党总支：菊花
22．计算机与信息工程学院党总支：陈波
23．社会学民俗学学院党总支：姜鑫
24．马克思主义学院党总支：呼努斯图
25．公共管理学院党总支：王雪莹
26．继续教育学院党总支：高丽桃
27．公共外语教育学院党总支：齐凌云
28．民族艺术学院党总支：王轶群
29．网络技术学院党总支：徐忞
30．鸿德学院党委：李鲲
31．公共体育教研部党总支：卜虹杰
32．图书馆党总支：蔡庆
33．赛罕后勤服务集团党总支：李洪涛
34．盛乐后勤服务集团党总支 ：白志富
35．离退休干部党总支：乾达门、塔拉
36．附属中学党总支：苏猛、王志丹
37．附属盛乐实验学校党总支：刘永超
      二、 公示时间
    2018年6月28日---7月4日
    三、受理方式
    单位和个人可通过来访、来函、电话等形式反映上述公示对象的有关情况和问题。对所反映的问题请提供可供调查的证明人以及其它有关线索。我们对反映问题者以及所反映的问题将严格保密。
    公示办公室设在田家炳教育书院楼813办公室。
    受理时间：工作日上午8:20—11:40，下午14:40—17:30。
    受理电话：4392529（纪委）、4392522（党委组织部）。

                                       内蒙古师范大学党委组织部
                                  2018年6月28日
1

1

关于

201

6

-

2018

年度

“七・一”党内评优

结果的公示

根据

《

关于做好学校优秀共产党员、优秀党务工作者、先进

基层党组织推荐工作的通知》

（内

师党办发〔

2018

〕

18

号

）

要求，

经基层党组织推荐申报、校党委研究，拟对

40

个先进基层党组

织、

174

名优秀共产党员、

40

名优秀党务工作者予以表彰。现予

公示：

一、公示

对象

（一）

先进基层党组织（

40

个）

1.

教务科研党总支

2.

文学院党总支

3.

国际现代设计艺术学院党总支

4.

数学科学学院党总支

5.

计算机与信息工程学院党总支

6.

马克思主义学院党总支

7.

公共管理学院党总支

8.

图书馆党总支

9.

盛乐后勤服务集团党总支

10.

离退休干部党总支

11.

组织部党支部

12.

团委党支部

13.

教务处党支部